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Aktuelle Spiele 02.07.2015 - 14.05.2024

Sp-Nr.
028

029
030
020

Datum
02.07.2015

02.07.2015
02.07.2015
05.07.2015

Anstol3
16:00

16:00
16:00
15:30

Spielpaarung

FV Langenprozelten/Neuendorf
ASV Hofstetten

TSV Partenstein

(SG) TSV Neuhitten-Wiesthal

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 02.07.2015 - 14.05.2024
U 9 (F-Jun.) LOHR/GEM RR

Gebiet: Kreis Wirzburg, Liganummer: 313692, Saison: 14/15

Stand: Dienstag, 14. Mai 2024 23:06

Ergeb.
SV Sendelbach-Steinbach Abse.
SV Rieneck Abse.
(SG) TSV Neuhltten-Wiesthal Abse.
FV Langenprozelten/Neuendorf Abse.
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